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Outokummun teknologiajohtaja Pekka Erkkilä jää eläkkeelle 
 

Outokummun teknologiajohtaja Pekka Erkkilä on päättänyt jäädä eläkkeelle ja jättäytyy sen vuoksi 

pois Outokummun johtoryhmästä 2.2.2017 alkaen. Hän jatkaa kuitenkin neuvonantajana yhtiössä 

asiantuntemukseensa liittyvissä asioissa ja edustaa Outokumpua esimerkiksi Fennovoimassa ja 

Metallinjalostajissa.  

Toimitusjohtaja Roeland Baan: “Pekka on ollut luomassa Outokummusta ruostumattoman teräksen 

ykköstä siitä alkaen, kun hän aloitti yhtiössä vuonna 1983. Hänen syvällinen asiantuntemuksensa ja 

näkemyksensä Outokummun liiketoiminnasta ja tuotannosta sekä koko teollisuuden alasta ovat 

palvelleet yhtiötä hyvin. Olen tyytyväinen siitä, että hän tarjoaa vielä jatkossakin osaamisensa 

Outokummun käyttöön. Kiitän koko yhtiön puolesta Pekkaa lämpimästi hänen työstään ja toivon 

hänelle kaikkea hyvää.”  

Pekka Erkkilä: “Kun aloitin Outokummussa nuorena insinöörinä, Tornion tehdas oli upouusi. Sen 

kapasiteetti oli vain viisi prosenttia nykyisestä, ja meillä oli parikymmentä kilpailijaa Euroopassa. Tänä 

päivänä Outokumpu on kiistaton markkinajohtaja Euroopassa, ja meillä on vahva asema myös 

Amerikassa. Olemme hyvässä vauhdissa kohti visiotamme olla ruostumattoman teräksen johtaja, joka 

luo alan parhaan arvon. On ollut kunnia olla mukana tällä matkalla osa tiimiä. Ja nyt kun olemme 

kääntäneet yhtiön kannattavaksi, tämä tuntuu oikealta hetkeltä kääntää uusi lehti myös omassa 

elämässäni.”  
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Outokumpu on ruostumattoman teräksen markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme edistyksellisiä materiaaleja, jotka ovat 

tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, joka kestää ikuisesti. Sata vuotta sitten keksitty 

ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin vaativissa käyttökohteissa aina ruokailu- ja sairaalavälineistä 

siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttisen kierrätettävä, korroosionkestävä, hygieeninen ja kestävä materiaali, jota ei 

tarvitse huoltaa. Outokummun palveluksessa on noin 10 000 ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee 

Helsingissä ja sen osake on listattu Nasdaq Helsingissä.  
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